Республика Татарстан

Зеленодольский муниципальный район

Глава Раифское сельское поселение

Юбилейная, д. 13, с.Бело-Безводное, 422538

Тел/факс: (84371)2-91-51

E-mail:Raif.Zel@tatar.ru

	Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль
районы

Раифа авыл жирлеге
башлыгы

Юбилей ур.,13, Бело-Безводный ав.,422538

Тел/факс: (84371)2-91-51

E-mail:Raif.Zel@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

БОЕРЫК

29 сентября 2017 года                                                                                               № 6
	Об утверждении штатного  расписания
Совета Раифского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Устава Раифского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить штатное расписание Совета Раифского сельского поселения с 01 октября 2017 г.
Глава                                                                                                       Э.Ф. Яппарова